

گردهمایی روسای هیئت‌های کاراته شهرستان‌های فارس برگزار شد

گردهمایی روسای هیئت‌های کاراته شهرستان‌های فارس در دفتر هیئت کاراته استان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هیئت کاراته استان فارس، احمد مبارکی رئیس هیئت کاراته استان فارس، در این جلسه ضمن خوش‌آمدگویی به حاضرین از مشکلات سخن به میان آورد و خواستار فعالیت هر چه بیشتر هیئت‌های کاراته شهرستان است. مبارکی روسای هیئت‌های کاراته شهرستان را نمایندگان کاراته فارس در آن شهرستان خواند و بر فعالیت‌های پیش رو تأکید کرد و افزود: هیئت کاراته استان فارس میزان حمایتش را از هیئت کاراته شهرستان‌ها بر اساس میزان فعالیت هر هیئت قرار خواهد داد. رئیس هیئت کاراته استان فارس بایان پاره‌ای از مشکلات جامعه کاراته خصوصاً در بعضی شهرستان‌ها عنوان کرد: کاراته ملک شخصی کسی نیست و کسی به دنبال ایجاد امپراتوری در کاراته نباشد کاراته نیازمند افرادی است که بدون چشم‌داشت و با نیت خدمت به جامعه کاراته قدم بردارند. احمد مبارکی از مهم‌ترین نکات قابل توجه روسای هیئت‌ها تک‌بعدی نبودن آنها و فعال کردن شهرستان تحت نظر خود در بخش کنترلی و آقاییان مبارکی در ادامه افزود: با هیچ رئیس هیئت تعارف نداشته و اگر کسی توانایی



مشکل را با تأکید بر سخنان مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس مبنی توانمندی‌های شهرستان‌ها و توجه بیش‌ازپیش به رشد کاراته شهرستان‌ها، عنوان کرد: هیئت کاراته استان باهدف حمایت و رفع مشکلات مبارکی در ادامه عنوان کرد: شهرستان‌ها پتانسیل بسیار بالایی در تمامی ابعاد کاراته دارند و باید تمام تلاش خود را با فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده جهت رشد کاراته فارس به کار بندند. در راستای رشد کاراته شهرستان‌ها، فارس به چند منطقه تقسیم‌بندی می‌شود و کلاس‌های آموزشی بنا به درخواست مناطق برگزار خواهد شد. در ادامه، روسای هیئت‌های شهرستان‌ها بایان انتقادات و پیشنهادات و مشکلات در مجموعه‌های خود، مهم‌ترین مشکل را نبود امکانات کافی و وجود مشکلات مالی دانستند. مبارکی با تأیید این مشکلات، عنوان داشت: با برنامه‌ریزی‌ها و معرفی منابع درآمد به هیئت‌های کاراته شهرستان، مشکلات مالی به‌زودی رفع خواهد شد. احمد مبارکی در پایان بایان اینکه اداره کل ورزش و جوانان فارس از هیئت‌ها و به خصوص هیئت کاراته استان حمایت خواهد کرد افزود: قطعاً با حمایت‌هایی که صورت خواهد گرفت به‌زودی مشکلات کاراته فارس مرتفع خواهد شد.

به نمایندگی از ۳۱ استان کشور مدیرکل ورزش و جوانان فارس به روسیه می‌رود

افتخاری بدون مدال و سکو

در شرایطی است که قرار است مدیرکل ورزش و جوانان فارس به‌عنوان نماینده مدیران کل ورزش و جوانان سراسر کشور، توسط وزارت ورزش و جوانان به روسیه اعزام شود. توسعه چشمگیر زیرساخت‌های ورزشی در نقاط مختلف استان در کنار توجه به مسائل نرم‌افزاری ورزش، توسعه ورزش همگانی و توجه به برنامه‌ریزی همزمان به ورزش حرفه‌ای و قهرمانی از جمله مؤلفه‌هایی است که بر اساس آن اداره کل ورزش و جوانان فارس با بررسی آنها توسط وزارت ورزش و جوانان به‌عنوان استان برتر کشور انتخاب شده است. این در حالی است که مدیرکل ورزش و جوانان فارس می‌گوید: تیم مدیریتی روسای فارس در کنار توجه به توسعه زیرساخت‌های عمرانی، با تدوین طرح آمایش سرزمینی و چشم‌انداز ورزش فارس در سال ۱۴۰۰ به دنبال افزایش سهم ورزش در ارتقای سطح سلامت مردم است. کامیاب در حالی از تدوین طرح آمایش سرزمینی و سند چشم‌انداز ورزش سخن می‌گوید که به اعتقاد کارشناسان این حوزه یکی از نتایج تدوین این سند افزایش عزت و اقتدار ملی در میدان بزرگ آسیایی و جهانی و المپیک است. این در حالی است که در حوزه جوانان نیز استان فارس در سه سال گذشته با عملکرد خود توانسته است همواره جزو استان‌های برتر کشور باشد. به اعتقاد کارشناسان و تحلیل‌گران حوزه ورزش و جوانان، عملکرد اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در طول سه سال گذشته به‌گونه‌ای بوده که اکنون می‌توان در این اداره چند مدیر توانمند را در حد و اندازه مدیران ملی به جامعه ورزش معرفی کرد. در همین حال انتخاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس به‌عنوان نماینده مدیران کل ورزش و جوانان سراسر کشور برای حضور در بزرگ‌ترین تورنمنت ورزشی جهان در سال ۲۰۱۸ گرچه با مدال و رفتن روی سکوی قهرمانی همراه نیست، اما می‌توان از آن به‌عنوان یک افتخار بزرگ برای استان پهنور فارس یاد کرد. افتخاری که حاصل چند سال برنامه‌ریزی، تلاش و اقدام مؤثر در حوزه ورزش و جوانان است.

کوهنوردان فسا به قله تفتان سیستان و بلوچستان صعود کردند

دانشگاه علوم پزشکی فسا در یک برنامه دو روزه، به این قله صعود کردند. خسروبن‌دراغلو، جوانمرد رضایی، مرتضی رحیم‌زاده و غلامعلی فیروزیان کوهنوردانی بودند که در این برنامه صعود شرکت داشتند و در پایان همگی سالم به پایگاه خود بازگشتند.

دو بانوی کبیدی کار فارسی در اردوی تیم ملی کشور



شایلا جین سرمربی تیم ملی ۱۸ بازیکن را به نهمین اردوی تیم ملی کبیدی کشور که در بندر انزلی تشکیل شده است دعوت کرد که نام دو بانوی ورزشکار فارسی در آن به چشم می‌خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سعیده جعفری و راحله نادری قهرمانان کبیدی بانوان استان، به نهمین اردوی تیم ملی کبیدی جمهوری اسلامی ایران جهت اعزام به بازی‌های آسیایی جاکارتا دعوت شدند. نهمین اردوی تیم ملی کبیدی بانوان طی روزهای ۲۲ خرداد لغایت ۲ تیرماه به میزبانی مجموعه تفریحی ورزشی وزارت کار در بندر انزلی برگزار می‌شود. فاطمه منصوری، محبوبه سنجولی، فاطمه احمدی، زهرا کریمی، زینب کرباسی، فاطمه کریمی خاتونیان، زهرا عباسی، صدیقه جعفری، فریده ظریف دوست، راحله نادری و سعیده جعفری از فارس رؤیا داودیان، مرضیه عشقی، سمیرا عطاردیان، آزاده صیدی، سمانه انفخ، زکیه مملی، فاطمه خدایتنده لو نورات دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز می‌کنند.

واحد

رازگشایی از قتل پدر و خودسوزی



شدن مرد بنگاهداری که قرار بوده خانه پیرمرد را بفروشد، قبل از حادثه با مرد ۴۰ ساله صحبت کرده که او عصبانی بوده و لحنی تهدیدآمیز داشته است. در جریان بررسی کارشناسان آتش‌نشانی عمدی بودن ماجرا به اثبات رسید و پرونده برای تحقیقات بیشتر از دادرسی یافت‌آباد به دادرسی جنایی تهران ارسال شد. دو دختر مقتول با حضور نزد بازپرس جنایی از عروس خانواده هم شکایت کردند و گفتند گمان می‌کنند که وی در تحریک برادرشان برای آن آتش‌سوزی مرگبار نقش داشته و شاهد آتش‌سوزی بوده است. تحقیقات پلیسی آغاز و معلوم شد که عامل جنایت مستأجر پدرش بوده و زمانی که متوجه فروش خانه شده از پدرش ۱۵ میلیون تومان خواسته که با مخالفت او روبرو شده بود. به همین خاطر اقدام به آتش‌سوزی عروس خانواده آغاز شد.

رئیس پلیس آگاهی گلستان خبر داد؛ قتل پیرزن با ضربات چاقو

رئیس پلیس آگاهی گلستان از قتل پیرزن ۷۱ ساله در شهرستان کردکوی در منزلش خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، مجتبی مروتی در گفت‌وگو با فارس در مروتی با تأیید خبر وقوع قتل زن ۷۱ ساله در شهرستان کردکوی گفت: این فرد یک خانم مغازه‌دار در شهرستان کردکوی بوده که با بامداد روز ۲۰ خردادماه جاری به قتل رسید. وی ادامه داد: فرزندان این پیرزن شب قبل از وقوع حادثه وی را زنده مشاهده کردند؛ اما زمانی که صبح روز بعد به منزل مادرشان مراجعه می‌کنند با جسد مادرشان در حیاط

قاتل بنیتا در جلسه صلح و سازش؛ نیازی به دیه نیست، اعدام کنید

پدر قاتل بنیتا در حالی برای رضایت اولیای دم پیشنهاد یک‌میلیاردی را مطرح کرده که قاتل در جلسه صلح و سازش خواستار اعدام سریع خود شد. به گزارش جام‌جم، محمد متهم است که ۲۹ تیر سال گذشته کودک هشت‌ماهه‌ای به نام بنیتا را درحالی که سوار خودروی پدرش در محله مشیریه تهران بود، همراه دوستش ربود و بعد خودرو را در مازاندن پاکدشت رها کرد. گرما، تشنگی و گرسنگی باعث مرگ بنیتا شد. او پس از محاکمه به قصاص محکوم شد. چند روز پیش پدر محمد با حضور نزد سرپرست دادرسی جنایی تهران اعلام کرد که حاضر است برای جلب رضایت خانواده بنیتا، کامیون و بقیه اموالش را بفروشد و یک میلیارد تومان دیه بپردازد تا پسرش اعدام نشود. با این درخواست جلسه صلح و سازش با حضور والدین مقتول در دادرسی جنایی تهران انجام شد و آنها خواستار حکم قصاص بودند.

قتل به خاطر متلک‌پرانی

مرد اعدامی از زندان رجایی شهر کرج به دادرسی جنایی تهران منتقل شد و در جلسه هیئت صلح و سازش دادرسی گفت: من بابت جنایتی که انجام دادم باید مجازات شوم. آبروی خانواده‌ام را بردم. پول بابت پرداخت دیه ندارم و نمی‌خواهم پدرم دیه را بپردازد. خانواده‌ای را داغدار کردم و معلوم نیست که اگر رضایت بگیرم و از زندان خارج شوم انسان درستی شوم و از کار خلاف دست‌بردارم. از این وضع خسته شدم، زودتر اعدام کنید.

درگیر شد. من هم به‌ناچار وارد دعوا شدم، اما ضربه‌ای به قربانی نزنم. با اظهارات این مرد، بهمن تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: مقتول و خواهرزاده‌اش برای همسر مزاحمت ایجاد کرده بودند. به همین خاطر به خانه آنها رفتم اما دوستم سپهر با چاقو به آنها حمله کرد. با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده برای سپهر کیفرخواست صادر شد و پرونده‌اش در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار تحت رسیدگی قرار گرفت.

در جلسه رسیدگی به این پرونده، پدر و مادر جلیل برای سپهر حکم قصاص خواستند. سپس متهم به دفاع پرداخت و گفت: قبول دارم به خاطر دوستم به در خانه مقتول رفتم، ولی هیچ ضربه‌ای به مقتول نزنم. به‌محض این‌که دعوا بالا گرفت ضربه‌ای با چوب به سرم خورد که بی‌هوش شدم و چیزی نفهمیدم. مقتول و برادرزاده‌اش به همسر دوستم متلک گفته و مزاحم او شده بودند. به همین خاطر بهمن انگیزه بیشتری برای قتل داشت. او هم چاقو در دست داشت و احتمالاً وقتی من بی‌هوش بودم بهمن، مقتول را با چاقو زده است، اما نمی‌دانم چرا مقتول به‌اشتباه قبل از مرگش مرا به‌عنوان ضارب معرفی کرده است.

سپس بهمن که با قرار وثیقه آزاد بود به اتهام شرکت در نزاع به دفاع پرداخت. وی گفت: قبول دارم با مقتول درگیر شدم؛ اما ضربه‌ای به او نزنم. خواهرزاده قربانی نیز گفت: من آن زمان کمتر از ۱۸ سال داشتم. من و دای‌ام به زن جوان متلک نگفته و مزاحم او نشده بودیم. اصلاً نمی‌دانم چرا بهمن و سپهر یک‌باره به خانه ما حمله کردند و با ما درگیر شدند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

اختلاس میلیاردری در قزوین



رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از اختلاس میلیاردری یکی از کارکنان ادارات دولتی و دستگیری وی در قزوین خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ آرش مرادی گفت: در پی وصول دستور قضایی مبنی بر وقوع اختلاس در یکی از ارگان‌های دولتی، با توجه به اهمیت موضوع سریعاً در دستور کار اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات فنی مأموران مشخص شد متهم به اختلاس، دارای گردش‌های مالی غیرمتعارف بوده و با هماهنگی مقام قضایی از محل کار و اقدامات اداری وی بازدید و محرز شد تعدادی از پرونده‌ها فاقد فیش واریزی به‌حساب خزانه بوده که با استخراج و جمع‌بندی پرونده‌ها مبلغ تقریبی ۲ میلیارد و ۴۱۸ میلیون و ۹۲۰ هزار ریال کسری موجودی به دست آمد. مرادی ادامه داد: پس از مشخص شدن احتمال اختلاس، متهم به پلیس آگاهی احضار و در بازجویی کارآگاهان و مواجه شدن با ادله متقن به بزه انتسابی اعتراف کرد. وی اضافه کرد: با هماهنگی سازمان مربوطه طی چندین مرحله جمعاً مبلغ ۲ میلیارد و ۱۳۶ میلیون و ۶۹۹ هزار ریال از متهم اخذ و به‌حساب خزانه واریز شد و مابقی مبالغ اختلاس در حال حسابرسی دقیق‌تر بوده تا نسبت به بازگشت آن به‌حساب خزانه اقدام شود. رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به اینکه متهم از سال ۱۳۹۲ تاکنون با شگردهای مختلف مالیاتی را پس از دریافت از مراجع در قبال ارائه خدمات به‌حساب شخصی خود منتقل می‌کرد، تصریح کرد: وی با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.